
Narodowy
Instytut
Onkologii
im Marii Skłodowskiej-Curie 
Państwowy Instytut Badawczy 
Oddział w Gliwicach

Nr sprawy: DO /D Z-381-1-11/22
Gliwice, dnia 20.05.2022r

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 22.03.2022 r. pod numerem 2022/S 057-148769 
na sukcesywne dostawy wyrobów medycznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -  
Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

I N F O R M A C J A  O W Y B O R Z E  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.) w imieniu Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -  Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału 
w Gliwicach informuję, że w ww. postępowaniu dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej wybierając:

W zakresie zadania nr 2 -  Komplety chirurgiczne ofertę firmy:

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze

Lp. Nazwa i dane adresowe Wykonawcy Cena oferty brutto 
(zł)

Ocena punktowa wg kryterium 
oceny

Kryterium Cena

Łączna ilość 
uzyskanych 

punktów

1 .

J. Chodacki, A. Misztal „Medica" Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa nr4A 

59-300 Lubin
70 912,80 OFERTA ODRZUCONA

2.

Konsorcjum w składzie:
Citonet Śląski Sp. z o.o. 
ul. Wojkowicka nr 35 

41 -  250 Czeladź
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A.
ul. Żółkiewskiego nr 20/26 

87 -1 0 0  Toruń

99 856,80 67.25 67.25

3.
EM POLAND Sp. z O.O. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 
05-070 Sulejówek

61 506,00 OFERTA ODRZUCONA

4.
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska nr 38/52 
93-121 Łódź

72 215,28 92.99 92.99

5.
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze

67 150,08 100.00 100.00

Uzasadnienie: Wykonawca, który złożył powyższą ofertę spełnia wszystkie wymagania zgodnie z ustawą Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacją Warunków Zamówienia (Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu). 
Na tej podstawie i zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP dokonano wyboru oferty wskazanej powyżej.

Narodowy Instytut Onkologii 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

- Państwowy Instytut Badawczy 
Oddział w Gliwicach
ul Wybrzeże Armii Krajowej 15 
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel: +48 32 278 96 18 
Fax: +48 32 230 78 07

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88 
Fax. +48 32 231 35 12

onkologia@io.gliwice.pl NIP: 5250008057
www.io.gliwice.pl REGON. 000288366-00028

mailto:onkologia@io.gliwice.pl
http://www.io.gliwice.pl


zadania nr 4 -  Czepki ofertę firmy:

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Częstochowska nr 38/52 93-121 Łódź

Lp. Nazwa i dane adresowe Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)
Ocena punktowa wg kryterium 

oceny
Łączna ilość 
uzyskanych 
punktówKryterium Cena

1 .

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska nr 38/52 
93-121 Łódź

26 075,52 100,00 100,00

2.
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze

27 017,28 96.51 96.51

Uzasadnienie: Wykonawca, który złożył powyższą ofertę spełnia wszystkie wymagania zgodnie z ustawą Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacją W arunków Zamówienia (Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta zaś nie podlega odrzuceniu). 
Na tej podstawie i zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP dokonano wyboru oferty wskazanej powyżej.

I NF OR MAC JA O U NI EWAŻ NI ENI U P O S T ĘP OW AN I A

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.) w imieniu Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -  Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w 
Gliwicach informuję, o unieważnieniu ww. postępowania w zakresie:

1) Zadania nr 1 -  Kombinezon
2) Zadania nr 7 -  Maski /  półmaski FFP2 typu „kaczy dziób"
3) Zadania nr 8 -  Maski /  półmaski FFP2 płaskie
4) Zadania nr 9 -  Maski / półmaski FFP3 typu „kaczy dziób"
5) Zadania nr 10 -  Maski / półmaski FFP3 płaskie

na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych tj. „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu"

Uzasadnienie faktyczne: W zakresie w/w zadań w terminie składania ofert nie wpłynęła żadna oferta, która nie podlegałaby 
odrzuceniu.

6) Zadania nr 5 -  Różne
7) Zadania nr 6 -  Maski chirurgiczne

na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych tj. „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty"

Uzasadnienie faktyczne: W zakresie w/w zadań w terminie składania ofert nie wpłynęła żadna oferta.

8) Zadania nr 3 -  Myjki

na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy Prawo zamówień publicznych tj. „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego."

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 28.03.2022r. w odpowiedzi na pytanie nr 25 Zamawiający dopuścił zaoferowanie myjek na 23% 
stawce VAT dopuszczając tym samym zaoferowanie produktów niesklasyfikowanych jako wyrób medyczny. Jednocześnie 
Zamawiający utrzymał w mocy obowiązek dołączenia do oferty przedmiotowych środków dowodowych w postaci:

a) Certyfikatu lub Deklaracji Zgodności dla wszystkich pozycji zadania nr 3,
b) Wpisu lub zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych dla wszystkich pozycji zadania 

nr 3.
W związku z faktem, iż produkty niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie podlegają wpisowi do Rejestru Wyrobów 
Medycznych i Produktów Biobójczych oraz nie wymagają znakowania znakiem CE, a Zamawiający dopuszczając takie produkty 
nie zrezygnował z obowiązku złożenia w/w dokumentów, postępowanie w zakresie zadania nr 3 podlega unieważnieniu 
na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Działu Z
WNIK
^Publicznych
rżenia

mgr UrsUtfi Wojcieszek

Z-CA
ds. Finai

RRKTORA
i Zarządzania

\gr Anna Kotula


